
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 

Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 
 

PEO: baic89800t@istruzione.it         PEC: baic89800t@pec.istruzione.it         Sito web: 

www.icdegasperipende.edu.it 

Codice Fiscale 93500940726                   Codice univoco IPA: IX4KSG            Codice Ministeriale BAIC89800T 

 

 
Noicàttaro, data e protocollo in segnatura 

 
 

 
 Ai genitori  
Ai docenti  

Alla DSGA  
Al personale ATA  

dell’I.C. “De Gasperi – Pende” Noicattaro  
 

Agli atti 
All’Albo dell’Istituto 

Al sito Web 
 
 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione CARTA DEI SERVIZI –  Art. 32, c. 1, D.Lgs. n. 33/2013.  
 
 

LA DIRGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e modifiche apportate dal D.lgs. 25 
maggio 2016, n. 97, recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, 
pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 
33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 
pubbliche”; 
 
VISTO, in particolare l’art.  32 del D. Lgs 33/2013 è relativo agli obblighi di pubblicazione concernenti i servizi erogati 
quali la carta dei servizi o altro documento contenente gli standard di qualità dei servizi pubblici; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna sul sito web della scuola: www.icdegasperipende.edu.it e nella sezione “Servizi erogati/ 
carta dei servizi e standard di qualità” di Amministrazione Trasparente del documento “Carta dei Servizi, 
approvato con delibera n. 72 nel corso della seduta di Consiglio d’Istituto del 15/05/2024. 

 
 
 

     
       
                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                      Giuseppina IANNUZZI 
                                                                                                                                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  
                                                                                                                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0004203/U del 17/05/2024 11:45


		2024-05-17T09:43:36+0000
	GIUSEPPINA IANNUZZI




